Campionato e Trofei Motoslitte 2017

Foppolo 19 Febbraio Round 2
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Campionato Motoslitte Rd 2 CM-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1- # 34 PLONER A. - Polaris Tleg?iiﬁggi 10 56.798 10:59:08.022 7 59.664 10:56:48.849
1 57.998 10:50:40.154 11 55.474 11:00:03.496 8 1:00.090 10:57:48.939
2 53.100 10:51:33.254 9 58.989 10:58:47.928
. Diff. Primo
3 53.183 10:52:26.437  Po.4-#2DONAZZAN M. - Ski-Doo +17.709 10 59.590 10:59:47.518
4 53.794 10:53:20.231 1 1:03.269 10:50:45.425 11 1:08.093 11:00:55.611
5 54.724 10:54:14.955 2 57.389 10:51:42.814
3 56.833 10:52:39.647 i Diff. Primo
6 55249 10:55:10.204 : 52:39. Po. 7 - # 33 REDAELLI L. - Polaris 1 Lap
7 54.353 10:56:04.557 4 56.193 10:53:35.840 1 1:13.464 10:50:55.620
3 55131 10:56:59.688 5 56.148 10:54:31.988 2 1:05.043 10:52:00.663
9 56.699 10:57:56.387 6 56.228 10:55:28.216 3 1:05.382 10:53:06.045
10 57.935 10:58:54.322 7 56.725 10:56:24.941 4 1:02.376 10:54:08.421
1 59.765 10:59:54.087 8 56.272 10:57:21.213 5 1:05.020 10:55:13.441
9 56.242 10:58:17.455 6 1:06.019 10:56:19.460
Diff. Pri .59. . .57,
Po. 2 - # 61 TABONI M. - Polaris N IOS.SE; 10 57.038 10:59:14.493 7 1:06.424 10:57:25.884
1 57.924 10:50:40.080 11 57.303 11:00:11.796 8 1:06.571 10:58:32.455
2 56.176 10:51:36.256 9 1:05.463 10:59:37.918
Diff. Primo
3 55.637 10:52:31.893 P0.5-#23 POGNA M. - +40.190 10 1:07.295 11:00:45.213
. 55 841 10:53:27.734 1 1:03.515 10:50:45.671
D = Diff. Primo
< 55481 10:54:23.215 2 58.402 10:51:44.073  Po. 8 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris +1 Lap
6 56.157 10:55:19.372 3 57.243 10:52:41.316 1 1:12.044 10:50:54.200
7 57.945 10:56:17.317 4 57.192 10:53:38.508 2 1:05.951 10:52:00.151
3 57.404 10:57:14.721 5 56.819 10:54:35.327 3 1:05.809 10:53:05.960
9 55.848 10:58:10.569 6 57.320 10:55:32.647 4 1:05.528 10:54:11.488
10 56.218 10:59:06.787 7 57.729 10:56:30.376 5 1:05.238 10:55:16.726
1 55.362 11:00:02.149 8 58.573 10:57:28.949 6 1:08.393 10:56:25.119
9 1:01.403 10:58:30.352 7 1:07.591 10:57:32.710
Diff. Pri .59- . .
Po. 3 - ¥ 49 AMADEI F. - Ski-Doo i prime 10 59.997 10:59:30.349 8 1:06.411 10:58:39.121
1 1:00.768 10:50:42.924 11 1:03.928 11:00:34.277 9 1:07.567 10:59:46.688
2 55.283 10:51:38.207 10 1:08.008 11:00:54.696
. Diff. Primo
3 55.418 10:52:33.625 PO-6-#46 BETTIGA A. - Polaris +1:01.524
4 56.146 10:53:29.771 1 1:16.274 10:50:58.430
5 55.116 10:54:24.887 2 >8.042 10:51:56.472
6 55.953 10:55:20.840 3 56.415 10:52:52.887
7 57.945 10:56:18.785 4 57.819 10:53:50.706
8 56.590 10:57:15.375 5 57417 10:54:48.123
9 55.849 10:58:11.224 6 1:01.062 10:55:49.185
Fastest lap: 53.100
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